
 

Pruszków, dnia 11 marca 2022 r. 

ZP.272.2.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontu poboczy przy 

drogach powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 11 marca 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena zł 

(brutto) 

Czas przystąpienia do 

prac (godz.) 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Drogowej 

DAR-BUD Dariusz Bednarczyk,  

Kałęczyn, ul. Łąkowa 44,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki,  

NIP: 5291581902 

430 992,00 

 

3 

 

2. 

Firma Handlowo-Transportowo-Usługowa 

„Wiesław” Tomasz Głąb 

Bosowice 18 

28-142 Tuczępy,  

NIP: 6551974586 

373 920,00 3 

 

 

 

 

 

 Sporządziła: 

 Wiesława  Amanowicz 

 

 

 

 

 


